CÂMARA MUNICiPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 97/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 11S, 19 de fcvcrciro dc 2025

S LET PâNICO N'’ 001 424/2025

'.: .i. T--.' ;;. .= .3. '';: UNICIPAL DE SÃO GABRIEL
.: .: :22-z :) is e 4:(8:ü9
.x DiCAcÃC= ?ARLAnn ENT/\R

,11::,li!!111i:;:l'=!:!'1 Ê'iÊili :1;111 :111; II: 11 tin 111iIi! H 1111

1/# F

A Sua Excelência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - 11S

{ \+ 1 = u n ? •H u

llxcelcntíssimo Senhor Prefeito,

ltncaminho a Vossa Excelência. a Indicação no 49/2025, dc autoria do

Vereador (;ctülio Andrade I.ourciro, que através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Respeitosamente,

E LJ C/ L E S 1 :E 9nlkt:$$ 1 7 : 4 À n

#\ Secretaria da ReceIta Federal do

64764784 :::::#;='.=,2'v::: 3,r""

(Ed BR

AGUILAR:’83km:lã
LIMA: 009 F,+;.'.-""'’''"'''''":'

EUCI.ÉSTO AGUILAR 1,IMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.9]4/000]-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@canlarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003600300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.